
 

 

ＡＴＭコーナーの一時休業のお知らせ 

 

平素は当行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、下記ＡＴＭコーナーを一時休業させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

【対象拠点】 

唐津支店まいづるスリーナイン出張所 

 

【一時休業期間】 

まいづるスリーナイン様の店舗建替えによる閉店に伴い、令和 3年 9月 30日（木） 

営業終了をもって一時休業します。 

  今後の営業につきましては、詳細が決まり次第お知らせいたします。 

 

なお、休業期間は、下記ＡＴＭコーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

最寄のＡＴＭコーナー 

店 名 
稼動時間 

平日 土日祝 

唐津支店 7：00～21：00 8：00～21：00 

モリナガ唐津 9：00～21：00 9：00～21：00 

和多田駅前 7：00～21：00 8：00～21：00 

 

以上 

 

 

 

 

 

<本件に関するお問合せ先> 

 

佐賀銀行業務管理サポート部 碇 

電話 0952-22-2112 


